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رئیس پلیــس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران 
بزرگ از شناســایی و کشــف پرونده با موضوع نشــر 
اکاذیب علیه یک خیر مدرســه ســاز در کشــور خبر 
داد. بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »داود 
معظمی گــودرزی«، رئیس پلیس فتــا تهران بزرگ 
اظهار داشــت: در پی مراجعه یکی از خیران مدرســه 
ســاز به پلیس فتا پایتخت مبنی بر نشر اکاذیب علیه 
فعالیت وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد 
یا افرادی ناشــناس،اقدامات اولیه برای کشــف پرونده 
آغاز شــد.رئیس پلیس فتا پایتخــت ادامه داد: پس از 
ارائه مســتندات توسط شــاکی و بررسی های علمی و 
فنی توسط کارشناســان پلیس فتا تهران بزرگ متهم 
که مرد جوانی بود در فضای مجازی شناســایی و پس 
از تشــریفات قضائی در یکی از شهرهای حاشیه تهران 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 
منتقل شــد. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از 

حضور در پلیس فتا پایتخت در ابتدا منکر بزه انتسابی 
شد؛ اما پس از مواجه شدن با دلایل ، مدارک و مستندات 
موجود در پرونده ، چاره ای جز اعتراف پیش روی خود 
ندید و هدف خود را از این موضوع انتقام جویی و داشتن 
کینه ای قدیمی از شاکی اعلام کرد و از عمل مجرمانه ی 
خود پشیمان بود. رعایت اصل اخلاق مداری در استفاده 
از فضای مجازی به ویژه شــبکه های اجتماعی یکی از 
الزامــات فعالیت در این حوزه اســت و کاربران فضای 
مجازی باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند 
تا از روی جهل یا انتقام جویی برای دیگر کاربران ایجاد 
مزاحمــت ننمایند که در غیر این صورت برابر قانون با 
آن ها برخورد می شود. پلیس فتا به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می توانند 
با شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی 

با ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 مرد 
که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلتشــان، موبایل 
قاپی می کردند، خبر داد.ســرهنگ »محمد گودرزی« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشــریح این خبر بیان داشت : بامداد 
بست و پنجم تیرماه عملیات کلانتری 103 گاندی در 
حال گشت زنی در محدوده خیابان »جردن« تهران به 
راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش، مشــکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهمان در همین 
حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در 
خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و اقدام به ربودن تلفن همراه وی می کنند که ماموران 
کلانتری ســریعا وارد عمل شــده و متهمان به محض 
رویت گشــت پلیس اقدام به فرار خلاف جهت خیابان 
می کنند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه 

پلیس و آمادگــی هر چه تمام تر مامــوران کلانتری 
اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی، ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون 
بکارگیری سلاح، موتورسیکلت متهمان پس از برخورد 
با یک خودروی ســواری عبوری متوقف شد.سرهنگ 
گودرزی ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله 
ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی 
متهمان زمینگیر و دســتگیر شدند و با انتقال متهمان 
به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سابقه در امر 
سرقت می باشند و همچنین از متهمان 2 دستگاه تلفن 
همراه مســروقه به ارزش 300 میلیون ریال نیز کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان 
24 و 32 ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 
فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در 
این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار این 

کلانتری قرار گرفت.

2 موبایل قاپ دستگیر شدنددروغی که دردسرساز شد 

فرمانــده انتظامــی البرز از دســتگیری اعضــای باند 
گروگانگیری در این اســتان خبــرداد و گفت: تاکنون 13 

گروگانگیر دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا از پلیس البرز، ســردار« حمید هداوند« 
اظهار کرد: یکی از شهروندان تبعه بیگانه با حضور در یکی از 
مقرهای انتظامی شهرستان چهارباغ اعلام کرد تعدادی افراد 
ناشــناس با سلاح ســرد اقدام به ربایش 6 تن از دوستانش 
کرده اند.وی اظهار کرد: این فرد مدعی شــد که آدم ربایان 
این افرد را به مکانی نامعلوم می برند و این فرد که در صندوق 
عقب یک خودرو محبوس بوده توانســته از دست آن ها فرار 
کند.وی اضافه کرد: این فرد به مقر پلیس مراجعه و تیم های 
تخصصی پلیس امنیت در یک عملیات ضربتی 13 نفر آدم 
ربا را دســتگیر کردند که 2 نفر از گروگان ها هنوز در دست 
آن ها بودند.ســردار هداوند گفت: بــا تحقیقات ویژه پلیس 
مشخص شد که این افراد در البرز و شهرهای همجوار اقدام 
به گروگان گیری می کردند و در اعترافات خود اذعان داشتند 
که تعدادی از آن ها از طریق شــبکه های مجازی برای ویزا 
گرفتن برای کشورهای دیگر به این ها وصل شده و بعضی ها 
را به عنوان مسافر ســوار خودروهایشان کرده و به باغ ها و 

منازل می کشاندند.
وی خاطرنشــان کرد: درحال حاضــر پرونده در اختیار 
پلیــس امنیت قرار گرفته که در حال رســیدگی اســت و 
موضوعاتی هست که باید بررسی کرده و شاکیان شناسایی 
و برای شــکایت آورده شــوند.وی گفت: این افراد توســط 
گروگانگیران به عنوان مســافرکش ســوار شده و دست و 
پایشان را در ماشین بسته و به منزلی که از قبل تهیه کرده 
بودند مورد شــکنجه و آزار قرار می دادند و فیلم می گرفتند 
و برای خانواده هایشان می فرستادند و نوع شکنجه را نشان 
می دادند و به خانواده هایشــان التماس می کردند که برای 
گروگان گیران پول بفرســتند.فرمانده انتظامی البرز افزود: 
خانواده ها نیز با توجه به شــرایط موجود مبالغی را واریز کر 
ده بودند و در مجموع از 6 نفر مبلغ ســه میلیارد تومان به 

حسابشان واریز شده بود.

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دستگیری سارقی با 
100 فقره سرقت که با شــیوه زورگیری طلاجات بانوان را 
ســرقت می کرد، خبر داد. به گزارش پایگاه خبري پلیس، 
سرهنگ«محمد قاســم طرهانی« در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی اشرافیت های اطلاعاتی ماموران کلانتری 168 
ســیزده آبان محل اختفاء یکی از سارقان حرفه ای را که به 
شــیوه زورگیری اقدام به سرقت طلاجات از بانوان در نقاط 
مختلف تهران می کرد را در محله ســیزده آبان شناسایی 
کردند.وی افزود: پس از مراقبت های شــبانه روزی و انجام 
هماهنگی های لازم سرانجام در پنجم تیرماه سال جاری تیم 
عملیات به مخفیگاه متهم اعزام و طی یک عملیات منسجم 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری منتقل کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان ری اظهار داشت: در تحقیقات 
بعمل آمده متهم 40ســاله به بیش از 100 فقره زورگیری 
از بانوان در ســطح تهران به ارزش بیش از 10 میلیارد ریال 

اعتراف کرد که جهت بررسی بیشتر پرونده به همراه متهم 
تحویل پلیس آگاهی شهرســتان ری اعزام شد.ســرهنگ 
طرهانی، با اشــاره به این که پلیس با بکارگیري تمام توان 
عملیاتي و انتظامي خود در تامین نظم و امنیت شهروندان 
تلاش مي کند، خاطرنشان کرد: از شهروندان انتظار داریم با 
رعایت هشدارهای پلیسی در زمینه پیشگیری از سرقت در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در اسرع وقت مراتب 

را به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش کنند.
دستگیری سارق اماکن خصوصی در«امین آباد«

فرمانده انتظامی شهرســتان ری همچنین از دستگیری 
حرفه ای اماکن خصوصی و ساختمان های نیمه کاره، خبر 
داد و گفت: متهم در تحقیقات انجام شده به 23 فقره سرقت 

معترف شــد. سرهنگ »محمدقاســم طرهانی« در گفت و 
گــو با پایگاه خبری پلیس، گفت: بیســت و نهم خرداد ماه 
امسال با وقوع سرقت از ساختمان نیمه کاره و فروشگاه های 
تجاری در محدوده »امین آباد« شهرستان ری، رسیدگی به 
موضوع سریعاً در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 
1۷3 پلیس پیشگیری قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، 
عوامل این یگان وارد عمل شــدند و پس از حضور در محل 
مشــخص شــد ســارق با تخریب قفل های درب ورودی و 
قطع برق وارد فروشــگاه های تجاری شده است.وی افزود: با 
تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم و اســتفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم فردی حدوداً 38 ساله را 
شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی به دفعات 

مختلف تحمل کیفر داشته است.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گســترده در پنجم تیرماه سال جاری مخفیگاه 
متهم را در محدوده »امین آباد« شناســایی و تیم عملیات 
پس از دریافــت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی، روز گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و وی 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری 
امین آباد در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
اماکن خصوصی و ساختمان های نیمه اعتراف و انگیزه خود 

را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد.
سرهنگ طرهانی افزود: متهم تاکنون به 23 فقره سرقت 
اعتراف و مال باختگان با راهنمایی سارق درحال شناسایی 
هســتند و تحقیقات جهت تکمیل پرونده در این خصوص 

ادامه دارد.

بــه دنبال انتشــار تصاویری از حضور یکــی از اراذل و 
اوباش به نــام پایتخت در تمرین تیم فوتبال اســتقلال و 
حمله این فرد به شماری از هواداران این تیم، رئیس مرکز 
اطلاع رســانی پلیس پایتخت از دستگیری این فرد شرور 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، چند روز پیش ویدیوهایی در فضای 
مجازی منتشر شد که در آن یکی از اراذل و اوباش سابقه دار 
پایتخت معروف به »هانی کــرده« در تمرین تیم فوتبال 
استقلال حاضر شده و به شماری از هواداران حمله ور شده 

بود. در پی انتشــار این ویدیو، رئیس مرکز اطلاع رســانی 
پلیس پایتخت از دســتگیری این فرد و نوچه هایش خبر 
داد. ســرهنگ بابک نمک شــناس در گفت وگو با ایسنا در 
این باره گفت: به دنبال انتشار تصاویری از درگیری »هانی 
کرده« با شــماری از هــواداران تیم فوتبال اســتقلال در 

تمرین این تیم، رســیدگی به موضوع در دستورکار تیمی 
از ماموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت و آنان 
با انجام بررســی های لازم علاوه بر شناسایی این اوباشگر 
معروف؛ ســه تن دیگر از نوچه هــای این فرد را که در این 
درگیری حضور داشــتند، مورد شناسایی قرار دادند.رئیس 

مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت، با اشاره به هماهنگی 
با مقام قضایی برای دســتگیری این افــراد، گفت: پس از 
انجام هماهنگی های لازم، صبح امروز هانی کرده و سه تن 
از نوچه ها و همدستانش که اقدام به ضرب وشتم هواداران 
تیم فوتبال استقلال شده کرده بودند، شناسایی و دستگیر 
شــدند. در حال حاضر این افراد در اختیار پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ قرار داشــته و تحقیقات از آنان درباره چرایی 
این اقــدام و دیگر افراد احتمالی مرتبط بــا این اقدام در 

دستور کار قرار دارد.

 در روز یکــم خرداد ماه 1402 مردی جوانی 
)حدودا 30 ســاله( با حضور در کلانتری 108 
نواب به مأموران اعلام کــرد که فردی به بهانه 
اجاره مشــترک یک واحد مســکونی با او قرار 
ملاقات گذاشته اما وی را بیهوش کرده و با تهیه 
فیلم و با وجود ســرقت تمامــی اموال در زمان 
بیهوشی، با تهدید انتشار فیلم در فضای مجازی 
اقدام به اخــاذی از وی در چندین نوبت نموده 
و کماکان تهدیدهای خــود را ادامه می دهد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، با تشــکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع »ســرقت به شیوه بیهوشی 
و اقدام به اخاذی« و به دســتور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای ناحیه 34 تهران، پرونده جهت 

رسیدگی در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت.  شــاکی پرونده پس از 
حضور در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت : »با هدف پیدا 
کردن یک هم اتاقی برای زندگی مشــترک در 
محــدوده خیابان جیحون، یک آگهی در فضای 
مجازی منتشــر کــردم. پس از مدتــی کوتاه، 
جوانــی با من تماس گرفــت و در صحبت های 
اولیه، شــرایط مرا قبول کــرد ؛ به همین دلیل 
برای آشنایی بیشــتر و همچنین رؤیت خانه از 
سوی این شخص، با وی قرار ملاقات گذاشته و 
او نیز به خانه آمد. این جوان از بنده درخواست 
مقداری آب و نوشــیدنی کرد و من نیز شربت 

آماده کرده اما در یک لحظه و با سوء استفاده از 
عدم حضور بنده در اتاق، این شخص شربت مرا 
مسموم کرد بگونه ای که پس از نوشیدن شربت 
کاملا بیهوش شدم ؛ پس از گذشت 24 ساعت، 
زمانیکه به هوش آمدم متوجه شــدم، علاوه بر 
ســرقت تمامی اموال باارزش داخل خانه نظیر 
گوشــی تلفن همراه، پول و...، لباس هایم نیز از 
تن درآورده شده است. با گذشت مدت کوتاهی 
از ماجرا و شــروع تماس های تلفنی و همچنین 
ارســال فیلمی که در زمان بیهوشی بنده تهیه 
شده بود، تهدیدها در خصوص انتشار این فیلم 
در شبکه های اجتماعی آغاز شد و من نیز مجبور 
شدم در چندین نوبت مبالغی را به حساب های 
اعلامی واریز نمایم اما با ادامه تهدیدات تصمیم 
گرفتم تا موضوع را به پلیس اطلاع دهم. همزمان 
با آغاز رسیدگی به پرونده، طرح شکایت مشابه 
دیگری به پایگاه هشــتم پلیــس آگاهی تهران 
بزرگ ارجاع گردید که در آن ســارق با »تهدید 
به انتشار فیلم« و همچنین »ادعای بازگرداندن 
خودروی ســرقت شــده از مالباخته«، اقدام به 
اخــاذی کرده بود. مالباخته پــس از حضور در 
پایگاه هشــتم پلیس آگاهی تهــران بزرگ در 
اظهاراتــش به کارآگاهان گفــت: در داخل یک 

قهوه خانه با جوانی حدودا 25 – 30 ساله آشنا 
شــدم. پس از چند جلسه ملاقات، این شخص 
مرا به منزلش در محدوده خیابان انقلاب دعوت 
کــرد ؛ زمانیکه داخل خانه بودم، این جوان یک 
نوشیدنی برایم آورد که بلافاصله پس از نوشیدن 
آن بیهوش شدم ؛ پس از گذشت دو روز، زمانیکه 
بــه هوش آمدم متوجه ســرقت خــودرو )یک 
دستگاه خودرو شاسی بلند توسان سفیدرنگ( 
و همچنین برداشت بیش از 30 میلیون تومان از 
حساب کارت عابر بانک )سارق در زمان مراجعت 
مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط 
مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود( 
شــدم. کارآگاهان پایگاه هشــتم پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ، در تحقیقات اطــلاع پیدا کردند 
که منزلِ واقــع در خیابان انقــلاب به صورت 
کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین 
با طرح شــکایت تعدادی از بانوان، از راننده ی 
جوان یک دســتگاه خودرو توسان سفیدرنگ، 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که ســارق پس از 
ســرقت خودرو، با طرح دوستی از طریق فضای 
مجازی و با معرفی خود به عنوان تاجر و فعال در 
زمینه خرید و فروش ملک، اعتماد آنها را جلب 
و در ادامه با تهدید و ضرب و شــتم، تعدادی از 

آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده اســت. با توجه 
به حساســیت ایجاد شده در پرونده و شناسایی 
تعداد دیگری از شــکات، اقدامات ویژه پلیسی 
جهت شناســایی و دســتگیری متهم آغاز ؛ با 
انجام اقدامات تخصصی و بهره گیری از اظهارات 
شکات و مالباختگان، سرانجام مخفیگاه متهم در 
منزل یکی از بستگانش در شهرستان اسلامشهر 
شناســایی ؛ متهم در مورخه 23 خرداد 1402 
دستگیر و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ منتقل شد.  سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی، رئیس پلیــس آگاهی تهران بزرگ، با 
اعلام این خبر گفت : متهم 23 ســاله پرونده، 
پس از مواجه حضوری با شــکات و مالباختگان 
و همچنین شــواهد و قرائن ارائه شده از سوی 
کارآگاهان، به ناچار به سرقت، اخاذی از شکات 
و همچنین فریب بانــوان تحت عنوان تاجر و... 
اعتراف کرده اســت. در ادامه، مقادیری از اموال 
مالباختــگان از قبیــل کارت هــای عابر بانک، 
مقادیری طلاجات و گوشــی های تلفن همراه از 
داخل مخفیگاه متهم کشف ؛ همچنین خودرو 
توسان متعلق به یکی از شکات پرونده نیز در یک 
پارکینگ عمومی در محدوده میدان امام حسین 

کشف و به مالک آن مسترد شد.

فرمانده انتظامی البرز از بازداشت 13 نفر خبر داد

انهدام باند مخوف گروگانگیری 
گروگانگیرانازشکنجهافرادفیلممیگرفتند

دستگیری سارق زورگیر طلاجات بانوان 

حمله به هواداران استقلال کار دست شرور معروف داد

بازداشت »هانی کُرده« و 3 نوچه اش از سوی پلیس

تهیه فیلم سیاه از مالباختگان با هدف اخاذی 

هشدار چندباره پلیس فتا
از اعلام رمز کارت بانکی به فروشندگان پرهیز کنید

رئیس اداره پیشــگیری از جرایم ســایبری مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرایم ســایبری پلیس فتا فراجا گفت: با توجه بــه اینکه اکثر افراد در زمان 
خرید به خصوص خرید از فروشندگان دوره گرد و دست  فروش، کارت بانکی 
و رمــز خود را در اختیار فروشــنده قرار می دهند به راحتی طعمه اســکیمر 
می شوند.به گزارش ایسنا، سرهنگ حامد محمدی سپاسی در این باره اظهار 
داشت: اسکیمر دستگاهی اســت که قابلیت کپی کردن اطلاعات کارت های 
اعتباری بانکی را داشته که گاها همانند دستگاه های کارتخوان بوده و در برخی 
مواقع به دستگاه های کارتخوان بانکی نصب می شود.وی ادامه داد: هموطنان 
دقت داشته باشــند بعد از هر خریدی به خصوص از فروشندگان دوره گرد و 
دســت فروش برای پرداخت بهای کالا حتما خودتان کارت بانکی را کشیده و 
رمز را وارد کنید چراکه در صورت سرقت اطلاعات کارت با توجه به نداشتن 
رمز کارت بانکی، امکان برداشت برای مجرمان اسکیمری فراهم نخواهد شد. 
این مقام مسئول افزود: شــهروندانی که در هنگام خرید، کارت  بانکی و رمز 
آن را در اختیار فروشنده قرار می دهند به راحتی می توانند در دام اسکیمرها 
گرفتار شــده و از کارت بانکی آن ها کپی تهیه شود و با توجه به دانستن رمز 
بانکی، حساب شــان خالی شود.سرهنگ محمدی سپاسی تأکید کرد: تمامی 
مراحل عملیات بانکی شامل کشیدن کارت عابر بانک درون دستگاه کارتخوان 
و وارد کردن رمز می بایســت توســط صاحبان کارت صــورت بگیرد و از در 
اختیار قرار دادن کارت و افشــا رمز عابر بانک به فروشندگان اکیدا خودداری 
شــود.این مقام انتظامی یادآور شد: در صورت انجام یک تراکنش نامطمئن از 
فروشندگان دوره گرد و دست فروش به منظور جلوگیری از برداشت غیرمجاز 
بلافاصله می بایست نسبت به تغییر رمز عابر بانک اقدام کرد. وی در خصوص 
راهکارهای جلوگیری از گرفتار شــدن در دام اســکیمر به شهروندان توصیه 
کرد: هیچ گاه رمز عابر بانکی را به فروشندگان اعلام نکنیم و کارت را خودمان 
کشــیده و رمز را وارد کنیم همچنین در صورتی که دستگاه کارتخوان بانکی 
شکســته، چســب خورده و یا قطعه ای اضافه به آن وصل بود با گمان اینکه 
احتمال نصب اسکیمر دارد از کارت کشیدن خودداری کنید.سرهنگ محمدی 
سپاسی تاکید کرد: فروشندگان موظف هستند دستگاه کارتخوان بانکی را در 
دســترس خریداران قرار دهند تا خود عملیات پرداخت وجه را انجام دهند.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم ســایبری پلیس فتا فراجا بیان داشت: 
شهروندان در صورت مواجهه با موارد مشکوک، می توانند موضوع را از طریق 
مرکز فوریت های ســایبری به شماره 096380 یا سایت پلیس  فتا به آدرس 

cyberpolice.ir بخش گزارش ها مردمی در میان بگذارند.

پلیس فتا

رئیــس پلیس مبــارزه با مــواد مخدر تهــران بزرگ از 
دستگیری 4 سوداگر مرگ و کشف 55 کیلو گرم مواد مخدر 
از نوع هروئیــن خبر داد. به گزارش پایــگاه خبری، پلیس 
سرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ در تشــریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در 
راســتای تداوم اجرای طرح های قاطع و مبــارزه بی امان با 
ســوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
با تســلط اطلاعاتی اعضای یک باند 4 نفره قاچاقچیان مواد 

مخدر را شناسایی کردند. 
رئیس پلیــس مبارزه با مواد مخدر تهــران بزرگ افزود: 

در این ارتباط ماموران پلیــس مبارزه با مواد مخدر با انجام 
اقدامات تخصصی به دست آوردند اعضای این باند با مراجعه 
به استان های جنوبی کشور با تهیه مواد مخدر در حال حرکت 
به شهر تهران می باشند که خودروی متهمان را شناسایی و 
پس هماهنگی های قضائی طی عملیاتی با کنترل محورهای 
مواصلاتی به شــهر تهران، خودروی متهمان را متوقف و در 
بازرسی های بیشــتر از آن، مقدار 55 کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع هروئین کشف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف 12 
میلیارد ریــال کالای قاچاق در جنوب تهــران خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ »هدایت بهرامي« با 
اعلام این خبر بیان داشت: کارآگاهان این پلیس در رصدهای 
اطلاعاتی از تخلیه کالای قاچاق در محدوده خیابان »فدائیان 
اسلام«، توســط خودروهای شــوتی، مطلع و برای بررسی 
موضوع به محل تخلیه کالا مراجعه کردند.وی عنوان کرد: در 
بررسی های اولیه مشخص شد که محل تخلیه کالای قاچاق، 
یک باب انبار کالا اســت که مالک انبار کالا، سوله های ۷ و 8 
این مکان را تبدیل به محل دپوی کالای قاچاق کرده اســت 

و خودروهای شوتی با همکاری مالک انبار کالا به این مکان 
در حال تردد هستند. وی گفت: پس از هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران به نشــانی اعلامی اعزام و با بررســی های 
پلیسی 11 هزار و 610 عدد لیوان و استکان، 8 هزار و ۷48 
عدد فنجان و 120 ســت پارچ و لیــوان فاقد مجوز قانونی 
کشــف ومالک انبار کالا به قاچاق بــودن این اموال معترف 
شد.ســرهنگ بهرامی با اشــاره به اینکه در این رابطه متهم 
دستگیر شد، ادامه داد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شــده را 12 میلیارد ریال اعلام کردند که تحقیقات پلیسی 

برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

کشف محموله قاچاق در تهران کشف 55 کیلو هروئین در »تهران« 

موتورسواران با 49 درصد رکورددار تصادفات 
فوتی 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه موتورسواران 
با 49 درصد رکوردار تصادفات منجر به فوت می باشــند بیان داشــت: ارقام 
بعدی مربوط به عابرین پیاده با 40 درصد و 11 درصد نیز مربوط به خودروها 
بوده اســت. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، صبح امروز ســرهنگ 
»رابعه جوانبخت« در برنامه شــهر امن که از اســتودیوی پلیس پایتخت از 
شــبکه پنج سیما پخش می شــد حضور یافت و در خصوص تصادفات فوتی 
فصــل بهار توضیح داد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت 
: 49 درصد از تصادفات فوتی که در فصل بهار اتفاق افتاده اســت متعلق به 
موتورسیکلت سواران بوده اســت که این عدد، عدد بالایی را نشان می دهد. 
وی بیان داشــت: بعد از این آمار، 40 درصد مربــوط به عابرین پیاده و 11 
درصد مربوط به خودروها بوده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد : این آمار نشان می دهد که در فصل بهار رکورد دار تصادفات 
در شــهر تهران موتورسواران با 49 درصد بوده اند. سرهنگ جوانبخت افزود: 
در فصل بهار میل به اســتفاده از موتورسیکلت در افراد بیشتر می شود و در 

فصل بهار این موضوع افزایش پیدا می کند.

مرگ یک نفر در تصادف دو موتورسوار 
در خط ویژه اتوبوس

ســخنگوی شــرکت واحد اتوبوســرانی از فوت یک نفــر در تصادف دو 
موتورســوار در خط ویژه اتوبوس در حوالی خیابان وحدت اسلامی خبر داد.
به گزارش ایسنا، احسان تقدســی در این خصوص گفت: در ساعت 12:10 
دقیقه ظهر دیــروز در خط ویژه چهارراه خانی آبــاد قبل از خیابان وحدت 
اسلامی )شــوش( به ســمت میدان راه آهن دو موتوری از روبرو با یکدیگر 
برخورد کردند که متأسفانه راکب یکی از موتورها در دم جان سپرد. به گفته 
تقدســی، در پی این تصادف اختلال چند دقیقه ای در تردد اتوبوس ها پیش 
آمد که با تلاش همکاران ما در ســامانه 6 اتوبوسرانی هم اکنون وضعیت به 
روال عادی بازگشته است. بنا براعلام روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی 
تهران، وی افزود: تردد در خط ویژه مخصوص اتوبوس های شــرکت واحد و 
وسایل نقلیه دارای مجوز است و جز در مواردی که پلیس راهور تشخیص و 

مجوز می دهد، ممنوع می باشد.

مرگ تلخ 2 خبرنگار موتورسوار در اصفهان
رئیــس پلیس راهور اســتان اصفهان علت حادثه جــان باختن 2 نفر از 
خبرنگاران و فعالان رسانه ای اصفهان براثر واژگونی موتورسیکلت در یکی از 
خیابان های شهر اصفهان را تشریح کرد. به گزارش رکنا سرهنگ محمدرضا 
محمــدی در خصوص جــان باختن 2 نفر از خبرنگاران و فعالان رســانه ای 
اصفهان براثر واژگونی موتورســیکلت اظهار داشــت: این حادثه بعد از پیچ 
خیابان هزار جریب با موانع حاشــیه خیابان برخــورد کرده و دچار واژگونی 
می شــود.وی افزود: در این حادثه راکب و سرنشــین موتورســیکلت که به 
شــدت مجروح شده بودند توسط نیروهای امدادی به بیمارستان انتقال داده 
می شــوند اما علی رغم تلاش پزشکان جان خود را از دست می دهند. رئیس 
پلیس راهور اســتان اصفهان با بیان اینکه در خصوص علت این حادثه گفت: 
کارشناســان تصادفات پلیس راهور شهرستان اصفهان پس از بررسی دقیق 
صورت گرفته تخطی راکب موتورسیکلت از سرعت مطمئنه را علت وقوع این 

حادثه اعلام کردند.

مسمومیت عجیب مسافران در بازگشت از مشهد 
معاون اورژانس کشور از مسمومیت )احتمالا غذایی( مسافران یک اتوبوس 
کاروان زیارتی اراک به مشهد در بزرگراه امام رضا خبر داد و گفت: مسافران 
این اتوبوس همگی دچار علائم تهوع و اســتفراغ شــدند. بــه گزارش رکنا، 
یکتاپرست در ارتباط با این مسمومیت گفت: ساعت 21:15 جمعه شب، 13 
نفر از مســافران این اتوبوس، در راه بازگشت به اراک 15 کیلومتری سمنان، 
بعد از صرف غذا در کاروان با علائم تهوع و اســتفراغ به مراکز درمانی اعزام 
شدند. وی با بیان اینکه 5 نفر همچنان در بیمارستان بستری هستند افزود: 

کارشناسان در حال بررسی علت این مسمومیت هستند.

تشریح ماجرای حمله به کنسرت گرشا رضایی 
در سیرجان

جمعه شب چند فرد ناشناس با قمه و چاقو به سالن سینما قدس سیرجان 
که کنسرت گرشا رضایی در آن در حال برگزاری بود، حمله کردند.حمیدی 
مدیرعامل مؤسسه آوای آرشه که مسئول برگزاری این کنسرت بوده، به ایسنا 
گفت: در حوالی ســاعت 23 در سانس دوم کنسرت، دو نفر از اراذل و اوباش 
که چهره خود را پوشــانده بودند، اقدام به ورود به ســالن با قصد بر هم زدن 
کنســرت کردند.او ادامه داد: این دو اراذل و اوباش شیشه ها را شکستند که 
نیروهای ارشــاد و مؤسسه مانع از ورود آنها به سالن کنسرت شدند.حمیدی 
گفت: در این ماجرا یک نفر از نیروهای ارشــاد و یک نفر از نیروهای مؤسسه 
مجروح شــدند که به صورت سرپایی مداوا و از بیمارستان ترخیص شده اند.او 
توضیح داد: این دو نفر قمه به دست وقتی که می بینند نمی توانند وارد سالن 
شوند با یک خودروی بدون پلاک از محل متواری شدند.حمیدی بیان کرد: 
این موضوع در دســتور کار پلیس اســت تا آنها را دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی دهند.او تاکید کرد: اراذل و اوباش وارد ســالن کنسرت نشده اند و نه 
مردم و نه گروه موسیقی در زمان اجرا از این جریان مطلع نشده اند و کنسرت 
قطع نشــده و فیلم ها گواه این موضوع هســتند و همه این اتفاقات در لابی 

)راهرو( سالن رخ داده است.

اخبارکوتاه




